
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 91 000 91 000

§2701

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

91 000

91 000

91 000

91 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 211 700 211 700

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

211 700

211 700

211 700

211 700

855 Rodzina 2 041 2 041

§0950
bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

2 041
2 041

2 041
2 041

OGÓŁEM, w tym: 304 741 2 041 302 700

bieżące 304 741 2 041 302 700
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Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000 15 000 91 000 91 000

853

80115 Technika 91 000 91 000

80195

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność 15 000 15 000

91 000

91 000

91 000

91 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000 15 000
85395 Pozostała działalność 15 000 15 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

zał 1 RMK 16 (zm maj) s. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 5 4 5 6 7 8 9

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 211 700 211 700

855

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 211 700 211 700
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

211 700

211 700

211 700

2 041 2 041

211 700

211 700

211 700

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 041 2 041
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 041

2 041

2 041

2 041

2 041

2 041

Wydatki o<_;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

15 000

15 000

15 000

15 000

319 741

319 741

2 041

2 041

317 700

317 700

zał 1 RMK 16 (zm maj) s. 2



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2022 
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmniejszenie Zwiększenie
Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

RAZEM 182 700 182 700

801 Oświata i wychowanie 182 700 182 700

80101 Szkoły podstawowe 180 000 180 000

80104 Przedszkola 2 700 2 700

zał 5 RMK 16 (zm maj) str. 1



Załącznik Nr H 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH 
DO FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta

Inne 
źródła Fundusze UE

Budżet
Miasta

Inne 
źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 164 000 164 000 255 000 255 000

Razem zadania bieżące 164 000 164 000 255 000 255 000

1. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 255 000 255 000

2. ERASMUS + 164 000 164 000

zał 12 RMK 16 (zm maj) str. 1


